plurianuais relativos ao prazo de vigência do contrato de prestações de serviços do sistema de transporte

de passageiros nos Municípios do Alto Minho;

- Autorizado, por maioria com onze abstenções, o reforço da verba relativa ao projeto “

Acessibilidades 360o - Melhoria das Acessibilidades no Espaço Público”, no valor de € 830.000,00

(oitocentos e trinta mil euros) para o ano de dois mil e vinte e quatro;

Paços do Município de Arcos de Valdevez, 11 de Dezembro de 2023.

O Presidente da Câmara Municipal,

r. João Man el do Amaral%%%&;g“x